
Smlouva o zajištění pobytu 

ze dne: 23. 10. 2018 

 

Dodavatel: 
H+M Breakrstrom s. r. o. ,Bohdíkovská 2352/117, 787 01 Šumperk,  
IČO: 03116514, DIČ: CZ03116514, bankovní spojení: 
provozní: p. Martin Hrnčíř, tel.: 723505288, e-mail: hr.marty@seznam.cz 

                p. Radoslav Večeřa, tel.: 777226332 

www stránky: chatacervenohorskesedlo.cz 

 

Odběratel: 
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková 
organizace 

Komenského 16/5, 682 01 Vyškov,  
Kontaktní osoba: Mgr. Grmelová Kateřina, tel.: 774808863, e-mail: 

katerina.grmelova@gykovy.cz 

 

Fakturační údaje:  
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková 
organizace 

IČO: 00559270, bankovní spojení: ČSOB Vyškov, č. ú                         

 

 

 

Smluvní ujednání 
Termín pobytu:  

20. - 25. 1. 2019, tzn. 5 dní 
Cenové podmínky:             

ubytování za osobu a den    220 Kč 

            strava za osobu a den     260 Kč 

                        cena celkem za pobyt za osobu a den:  480 Kč včetně DPH 

Storno podmínky:  
ode dne zaplacení zálohy do 40 dnů před odjezdem 500 Kč 

39 – 16 dnů před odjezdem     25 % z ceny 

15 – 5 dnů před odjezdem     50 % z ceny 

4 – 1 den před odjezdem     80 % z ceny 

v den odjezdu      100 % z ceny 

Počet osob:   

počet žáků: 45 osob 

                      počet instruktorů: 4 osoby 

Celková cena činí: 49 osob x 5 dní x 480 Kč/osoba/den, celkem 117 600 Kč včetně DPH 

 

 

 

Dodavatel se zavazuje: 

 zajistit ubytování včetně stravy na Chatě Červenohorské Sedlo, Loučná nad 

Desnou 72, 788 11 Loučná nad Desnou,  

 zajistit stravu: plná penze, pitný režim, 

 vystavit konečnou fakturu na základě skutečného počtu zúčastněných osob, při 
dokoupení stravy apod.  



Odběratel se zavazuje: 
 uhradit zálohovou fakturu ve výši min. 50 % z celkové ceny v termínu do 

20. 11. 2018, 

 uhradit konečnou fakturu v termínu její splatnosti. 
 

 

Závěrečná ujednání 
Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých 
skutečnostech vyplývajících z plnění smlouvy. 
 

Veškeré změny nebo dodatky jsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány v písemné 
formě a podepsány odpovědnými zástupci obou stran. Případné spory, pokud se během 
realizace zájezdu vyskytnou, budou přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. 
Zákazník musí vytknout případné vady na zájezdu nejpozději do 1 měsíce po skončení cesty, 
jinak pořadatel může uplatnit námitku promlčení. 
 

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede zákazník, který současně 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství. 
 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 

 

 

 

 

V Šumperku dne 23. 10. 2018                                 Ve Vyškově dne.………………............ 
 

 

 

 

 

 

 

 

.........................................................                        ….......................................…………...... 
    zástupceH+M Breakrstrom s. r. o.                             RNDr. Václav Klement, ředitel školy   


